湛河区人力资源和社会保障局
关于湛河区区级就业见习基地的公示

为贯彻落实《关于实施平顶山市三年3000青年见习计划的通知》（平人社函【2019】18号）精神，进一步做好我区青年就业见习工作，湛河区人力资源和社会保障局对申报区级就业见习基地的企业相关资料进行审核。经单位申报、材料审核，现对拟认定的平顶山市西苑幼儿园、平顶山市湛河区兰朵贝尔幼儿园等2家企业为见习基地（详见附件），现予以公示。公示时间为2021年1月18日——2020年1月22日（五个工作日），被公示单位需自觉接受投诉监督。
在此期间，如社会各界和个人对公示有异议，可向平顶山市湛河区人力资源和社会保障局反映，反映情况或问题必须实事求是、客观公正。
监督电话：0375-2266137  2266127
投诉地址：平顶山市湛河区人力资源和社会局

[bookmark: _GoBack]

2021年1月18日

附件
湛河区区级就业见习基地岗位汇总表

	单位
	岗位
	需求人数
	学历、专业要求
	联系人及联系方式

	平顶山市西苑幼儿园
	保育员
	５人
	中专以上
	徐丽丽
15837535916

	平顶山市湛河区兰朵贝尔幼儿园
	教师
	10人
	中专以上
	常　峥13937581761

湛河区人力资源和社会保障局
202１.１.18